- Johannerius li Moschet
- xlvii Arduynus ? li Vassaux
- Perrodus li Chappit
- Stephanodus Vidaudi ?
- Perronoetus de Grancier
- Perretius Hugueti
- Mermerius li Mugnerii de Trivilins nomine Johannete uxoris sue filie Jaquerii ou Byouz ?
- Perrodus Marsonel.
- Item, idem Perrodus, xxviii mensis aprilis anno domini currente m° ccc° xlippii (28 apr 1344), many parcels, sitarum in territorio de Rivirola, mention adjacent property of Aymo Gadel, who is mentioned about a dozen times in this long reconnaissance.
- Vulliermus li Rebyolet.
- Johannes ... ?
- [Illegible]
- Johannes des Chavanes filius Stephanodi de Mediavilla.
- Franciscus filius Cristini quondam nepotis presbiterorum ?
- Roletus li Boulat
- Perronetus li Briczon et Johannodus de Oulens
- Mermerius Barrilyet.
- xlviii Mermerius de Morgia
- Johannete Bergeti ?
- Vulliermus Fabri filius Perreti Fabri quondam de Pampignie.
- Jaquerius Chufflet.

Mermetus filius Hugonini ou Pestelliat

Perrodus de Morgia

Nychola relicta Stephani Folly de Montherot

Henriodus de Viviaco

Hugonetus de Merduno (=Melduno)

Hospitale Albone per confessionem Jaquerii Marchiandi rectoris ipsius hospitalis.

Ansermus li Peruyns

Jaquerius de Orsens nomine suo et Stephanodi fratris sui.

Girardus Cottet

Vulliermus de l'Espiney d'Aclens

Perrodus Porpoentet.

Rolerius filius Nycholerii Hudrici

Mermetus de Montherod

Mermetus et Stephanetus fratres filii Mermillyodi Fabri de Avenay quondam per confessionem Stephanodi Michaudi eorum consanguinei tutoris ut asserit.

Dognus Johannes Magnini presbiter, 28 April 1344.

Perretus li Tripat (possibly =Tripod!) de Feschie

Acta sunt hec prescripta ut supra apud Albonam infra castrum prefati domini Johannis presentibus testibus suprascriptis ad premissa ut supra vocatis et rogatis et pluribus aliis. Meque Jacobo de Bissingio suprascripto imperiali auctoritate notario publico jurato...

END.